
Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

508

417

505 501

' 36

514 ' 

Созданова О.В.

Классный час

Зотова Н.Г.

Организация обслуживания

Оралов Л.Н

Физическая культура

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Лиханов Д.И.

Физическая культура

Доманова М.И.

Предпринимательская деятельность в сфере гостиничного бизнеса

Лушникова А.А.

Экономика и бухгалтерский учет гостиничного предприятия

Рустамов А.Р

Безопасность жизнедеятельности

Дисциплина

Преподаватель

41ГД

Дисциплина

Преподаватель

41ПК

Мандрикина Т.П.

на 02.09.2025 г. (вторник) 

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

42ПК

Дисциплина

Преподаватель

42ГД

4

5

1

3

2

П
а

р
а


