

## Расписание занятий

на 02.09.2025 г. (вторник)

Пара	Дисциплина	Ауд.	Дисциплина	Ауд.	Дисциплина	Ауд.	Дисциплина	Ауд.
	Преподаватель		Преподаватель		Преподаватель		Преподаватель	
	<b>41ГД</b>		<b>41ПК</b>		<b>42ГД</b>		<b>42ПК</b>	
1							Классный час	508
							Созданова О.В.	
2							Организация обслуживания	417
							Зотова Н.Г.	
3	Экономика и бухгалтерский учет гости	505					Безопасность жизнедеятельности	501
	Лушникова А.А.						Рустамов А.Р	
4	Физическая культура				Иностранный язык в профессиональ	36		
	Лиханов Д.И.				Мандрикина Т.П.			
5	Предпринимательская деятельность	514			Физическая культура			
	Доманова М.И.				Оралов Л.Н			